
Página 29215Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6062	 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la relación provisional de admitidos 
y excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión 
de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional, 
convocado por Resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022 (BORM n.º 269, 
de 21 de noviembre de 2022).

Antecedentes

Primero.- Por Resolución, de 10 de noviembre de 2022, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó el procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022).

Segundo.- La base específica primera de dicha Resolución, establece 
el ámbito de aplicación y los requisitos de participación. Por su parte, la base 
específica cuarta dispone: 

“Cuarta.- Procedimiento de solicitud para el acceso y progresión de los 
niveles de la carrera o promoción profesional y plazos.

4.1. El procedimiento consta de cuatro fases:

a) Solicitud de participación en el procedimiento. 

b) Presentación de propuestas de cumplimiento de indicadores por el 
trabajador. 

c) Evaluación de las propuestas por los superiores jerárquicos. 

d) Solicitud de reconocimiento del nivel correspondiente. 

4.2. Descripción del procedimiento.

4.2.1. La solicitud se realizará de forma electrónica a través del Portal del 
Empleado, “Carrera Profesional”. El acceso al Portal del Empleado se realizará 
mediante usuario y contraseña o mediante certificado digital desde la red 
corporativa de intranet https://www.sms.carm.es/empleado, o accediendo con 
certificado digital desde fuera de la red corporativa, a través de internet en 
https://sms.carm.es/empleado.

(…)

4.3. Plazos

a) El plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
procedimiento comenzará el día siguiente al de la publicación de la presente 
convocatoria en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, y permanecerá abierto 
ininterrumpidamente hasta el día 28 de febrero de 2023. 

NPE: A-241023-6062

https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado


Página 29216Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

b) El plazo de presentación de propuestas de cumplimiento de indicadores 
presentados por los profesionales finalizará el 28 de febrero de 2023. 

c) El plazo para la evaluación de las propuestas por los superiores jerárquicos 
finalizará el 15 de marzo de 2023. 

d) El plazo para solicitar el reconocimiento del nivel correspondiente por 
parte del profesional finalizará el 31 de marzo de 2023.”

Tercero.- Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, de fecha 15 de febrero de 2023 (BORM n.º 46, de 25 de febrero de 2023), 
se ampliaron los plazos de participación en el procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional de la 
convocatoria correspondiente al año 2021 (BORM n.º 269, de 21 de noviembre 
de 2022), quedando fijados tal y como dispone el punto primero del resuelvo de 
dicha Resolución:

“Resuelvo

Primero.– Ampliar el plazo de presentación de solicitudes de participación en 
el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera 
y promoción profesional, previstos en la base 4.3 de la Convocatoria (BORM n.º 
269, de 21 de noviembre de 2022), hasta el día 14 de abril de 2023.

Segundo.– De conformidad con lo dispuesto en el apartado anterior, ampliar 
los restantes plazos previstos en la Convocatoria de la siguiente manera:

• Plazo de presentación de propuestas de cumplimiento de indicadores 
presentados por los profesionales, hasta el 14 de abril de 2023. 

• Plazo para la evaluación de las propuestas por los superiores jerárquicos, 
hasta el día 30 de abril de 2023. 

• Plazo para solicitar el reconocimiento del nivel correspondiente por parte 
del profesional, hasta el día 15 de mayo de 2023.”

Cuarto.- Por otra parte, la base específica quinta de dicha Resolución 
dispone:

“Quinta.- Listado de admitidos y excluidos en el procedimiento.

5.1. El Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará resolución 
por la que se apruebe el listado provisional de admitidos y excluidos a la fase de 
participación en el procedimiento. La citada resolución se publicará en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia (en adelante BORM), y se expondrá en la sección 
de “carrera y promoción profesional” del portal de Murcia Salud. La relación de 
excluidos deberá indicar la causa de exclusión.

5.2. Los aspirantes excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación en el BORM de la 
correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se apruebe la relación de admitidos y excluidos, para efectuar las 
alegaciones que estimen oportunas y, en su caso, subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión. 

5.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, por 
la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe, 
con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha 
resolución será publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud. 

NPE: A-241023-6062



Página 29217Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

5.4. Contra esta resolución, los aspirantes podrán interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación. 

5.5. Toda la información relativa al listado de admitidos y excluidos a los 
que se refiere la presente base, podrá ser objeto de consulta a través de las 
siguientes direcciones: www.murciasalud.es/ carrera (internet) y www.sms.carm.
es/somos (intranet).”

A la vista de lo expuesto, 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles 
de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado sanitario, y de 
la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del 
personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, que fue 
convocado por Resolución, de 10 de noviembre de 2022, del Director Gerente del 
Servicio Murciano de salud (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022), en los 
términos que figuran en los Anexos a la presente Resolución:

•	 ANEXO I.- Listado provisional de admitidos con presentación de 
propuestas de cumplimiento de indicadores por el trabajador finalizadas.

•	 ANEXO II.- Listado provisional de admitidos con presentación de 
propuestas de cumplimiento de indicadores por el trabajador sin finalizar.

•	 ANEXO III.- Listado provisional de excluidos con indicación del motivo de 
exclusión.

Segundo.- Contra la presente Resolución se podrán presentar reclamaciones 
en el plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente de la publicación de la 
presente, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas y, en su caso, 
subsanar el defecto que haya motivado la exclusión.

Murcia, 19 de octubre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-241023-6062

http://www.murciasalud.es/
http://www.sms.carm.es/somos
http://www.sms.carm.es/somos


Página 29218Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29219Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29220Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29221Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29222Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29223Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29224Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29225Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29226Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29227Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29228Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29229Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29230Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29231Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29232Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29233Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29234Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29235Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29236Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29237Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29238Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29239Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29240Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29241Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29242Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29243Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29244Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29245Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29246Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29247Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29248Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29249Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29250Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29251Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29252Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29253Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29254Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29255Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29256Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29257Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29258Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29259Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29260Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29261Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29262Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29263Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29264Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29265Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29266Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29267Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29268Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29269Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29270Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29271Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29272Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29273Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29274Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29275Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29276Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29277Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29278Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29279Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29280Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29281Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29282Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29283Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29284Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29285Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29286Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29287Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29288Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29289Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29290Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29291Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29292Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29293Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29294Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29295Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29296Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29297Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29298Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29299Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29300Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29301Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29302Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29303Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29304Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29305Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29306Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29307Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29308Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29309Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29310Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29311Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29312Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29313Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29314Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29315Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29316Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29317Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29318Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29319Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29320Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29321Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29322Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29323Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29324Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29325Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29326Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29327Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29328Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29329Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29330Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29331Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29332Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29333Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29334Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29335Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29336Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29337Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29338Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29339Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29340Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29341Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29342Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29343Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29344Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29345Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29346Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29347Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29348Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29349Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29350Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29351Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29352Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29353Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29354Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29355Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29356Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29357Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29358Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29359Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29360Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29361Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29362Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29363Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29364Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29365Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29366Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29367Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29368Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29369Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29370Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29371Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29372Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29373Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29374Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29375Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29376Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29377Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29378Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29379Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29380Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29381Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29382Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29383Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29384Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29385Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29386Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29387Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29388Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29389Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29390Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29391Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29392Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29393Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29394Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29395Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29396Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29397Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29398Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29399Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29400Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29401Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29402Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29403Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29404Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29405Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29406Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29407Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29408Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29409Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29410Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29411Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29412Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29413Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29414Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29415Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29416Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29417Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29418Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29419Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29420Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29421Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29422Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29423Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29424Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29425Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29426Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29427Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29428Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29429Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29430Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29431Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29432Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29433Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29434Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29435Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29436Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29437Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29438Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29439Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29440Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29441Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29442Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29443Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29444Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29445Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29446Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29447Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29448Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29449Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29450Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29451Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29452Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29453Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29454Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29455Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29456Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29457Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29458Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29459Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29460Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29461Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29462Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29463Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29464Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29465Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29466Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29467Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29468Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29469Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29470Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29471Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29472Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29473Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29474Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29475Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29476Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29477Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29478Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29479Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29480Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29481Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29482Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29483Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29484Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29485Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29486Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29487Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29488Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29489Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29490Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29491Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29492Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29493Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29494Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29495Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29496Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29497Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29498Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29499Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29500Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29501Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29502Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29503Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29504Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29505Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29506Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29507Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29508Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29509Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29510Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29511Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29512Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29513Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29514Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29515Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29516Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29517Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29518Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29519Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29520Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29521Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29522Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29523Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29524Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29525Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29526Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29527Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29528Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29529Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29530Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29531Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29532Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29533Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29534Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29535Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29536Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29537Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29538Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29539Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29540Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29541Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29542Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29543Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29544Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29545Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29546Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29547Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29548Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29549Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29550Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29551Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29552Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29553Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29554Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29555Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29556Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29557Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29558Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29559Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29560Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29561Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29562Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29563Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29564Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29565Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29566Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29567Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29568Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29569Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29570Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29571Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29572Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29573Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29574Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29575Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29576Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29577Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29578Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29579Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29580Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29581Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29582Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29583Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29584Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29585Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29586Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29587Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29588Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29589Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29590Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29591Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29592Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29593Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29594Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29595Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29596Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29597Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29598Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29599Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29600Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29601Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29602Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29603Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29604Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29605Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29606Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29607Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29608Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29609Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29610Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29611Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29612Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29613Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29614Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29615Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29616Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29617Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29618Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29619Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29620Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29621Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29622Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29623Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29624Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29625Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29626Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29627Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29628Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29629Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29630Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29631Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29632Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29633Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29634Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29635Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29636Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29637Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29638Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29639Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29640Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29641Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29642Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29643Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29644Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29645Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29646Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29647Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29648Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29649Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29650Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29651Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29652Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29653Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29654Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29655Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29656Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29657Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29658Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29659Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29660Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29661Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29662Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29663Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29664Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29665Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29666Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29667Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29668Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29669Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29670Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29671Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29672Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29673Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29674Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29675Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29676Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29677Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29678Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29679Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29680Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29681Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29682Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29683Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29684Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29685Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29686Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29687Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29688Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29689Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29690Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29691Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29692Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29693Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29694Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29695Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29696Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29697Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29698Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29699Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29700Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29701Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29702Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29703Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29704Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29705Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29706Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29707Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29708Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29709Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29710Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29711Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29712Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29713Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29714Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29715Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29716Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29717Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29718Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29719Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29720Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29721Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29722Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29723Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29724Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29725Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29726Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29727Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29728Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29729Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29730Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29731Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29732Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29733Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29734Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29735Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29736Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29737Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29738Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29739Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29740Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29741Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29742Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29743Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29744Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29745Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29746Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29747Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29748Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29749Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29750Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29751Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29752Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29753Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29754Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29755Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29756Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29757Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29758Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29759Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29760Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29761Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29762Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29763Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29764Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29765Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29766Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29767Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29768Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29769Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29770Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29771Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29772Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29773Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29774Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29775Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29776Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29777Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29778Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29779Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29780Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29781Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29782Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29783Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29784Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29785Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29786Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29787Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29788Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29789Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29790Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29791Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29792Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29793Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29794Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29795Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29796Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29797Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29798Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29799Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29800Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29801Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29802Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29803Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29804Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29805Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29806Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29807Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29808Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29809Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29810Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29811Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29812Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29813Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29814Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29815Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29816Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29817Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29818Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29819Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29820Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29821Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29822Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29823Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29824Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29825Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29826Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29827Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29828Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29829Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29830Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29831Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29832Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29833Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29834Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29835Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29836Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29837Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

NPE: A-241023-6062



Página 29838Número 246	 Martes, 24 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NPE: A-241023-6062


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	Universidad de Murcia
	8655/2023	Anuncio de la Resolución R-1.465/2023 de 11 de octubre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9186/2023	Resolución de 18 de octubre de 2023 del Director General de Planificación, Farmacia e Investigación Sanitaria por la que se delegan las competencias de propuesta de resolución en diversos procedimientos del ámbito competencial de este centro dir
	9181/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda otorgar trámite de audiencia a las personas interesadas en el recurso de alzada interpuesto por doña Ana Belén Roca Lozoya la Resolución
	9182/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la relación definitiva de aspirantes admitidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 46 
	9184/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la relación definitiva de aspirantes admitidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 12 
	9183/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la relación definitiva de aspirantes admitidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 646
	9187/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facult
	9188/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	9189/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña María del Carmen Moreno Conesa contra la Resoluci
	9195/2023	Corrección de error de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 de octubre de 2023, por la que se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, po
	9196/2023	Corrección de error de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 de octubre de 2023, por la que se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas des
	9197/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional,
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9214/2023	Decreto n.º 339/2023, de 28 de septiembre, por el que modifica el Decreto n.º 138/2023, de 11 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Deportes para Personas
	9218/2023	Decreto n.º 362/2023, de 19 de octubre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a ayuntamientos y mancomunidades de servicios sociales de la Región de Murcia para la implantación o refuerzo de los equipos de atención a la infan
	9215/2023	Decreto n.º 357/2023, de 11 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a los clubes Roldán Fútbol Sala y Club Deportivo La Boca Te Lía Futsal Alcantarilla para colaborar en lo
	9216/2023	Decreto n.º 358/2023, de 11 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Deportivo Murcia B.S.R. para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación 
	9217/2023	Decreto n.º 359/2023, de 11 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Muy Ilustre Cabildo Ntra. Sra. de la Virgen de la Amargura, Paso Blanco, de Lorca, para la restauraci
	9219/2023	Decreto n.º 366/2023, de 19 de octubre, por el que se crea la Escuela Municipal Infantil “Pepita López Gandía” y Ntra. Sra. del Rosario” de Totana.
	9220/2023	Decreto n.º 367/2023, de 19 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para la realizac
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	8622/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica FV Solillá
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9160/2023	Anuncio del levantamiento del acta previa a la ocupación de los bienes y derechos afectados para la realización de las obras comprendidas en el programa de actuación territorial de la terminal intermodal y Zona de Actividades Logísticas de Murci
	IV. Administración Local
	Alguazas
	9147/2023	Bases específicas y convocatoria de ayudas a estudiantes de Alguazas para promover y facilitar el uso de transporte público.
	Cieza
	8212/2023	Proceso de selección para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Intervención–Tesorería.
	8213/2023	Anuncio de la convocatoria y bases del proceso selectivo convocado para constitución de una bolsa de trabajo de Secretaria.
	La Unión
	8407/2023	Expediente de cesión a favor del Servicio Regional de Empleo y Formación de Murcia.
	Lorca
	8466/2023	Acuerdos del Pleno del Ayuntamiento de Lorca sobre aprobación del régimen de dedicación y retribuciones de miembros de la corporación, asistencias a órganos colegiados y asignaciones a grupos municipales.
	8467/2023	Aprobación definitiva de puestos de personal eventual del Ayuntamiento de Lorca.
	8529/2023	Acuerdo de iniciación del procedimiento para autorizar, si fuere procedente por razones de interés público, la alteración, en el tramo propuesto, del actual trazado del camino de las Canales, de propiedad municipal, que transita por la diputació
	8530/2023	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de tercia, de propiedad municipal, destinados
	Los Alcázares
	8641/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Mula
	8617/2023	Información pública para la construcción de bungalows destinados a alojamiento turístico en paraje El Rincón del Calderero. ASNU/0002/2023.
	San Pedro del Pinatar
	8306/2023	Nombramiento de personal eventual.
	Yecla
	8648/2023	Notificación colectiva y anuncio del período de cobranza del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales del ejercicio 2023.
	8649/2023	Notificación colectiva y anuncio del período de cobranza del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica del ejercicio 2023.
	8650/2023	Notificación colectiva, aprobación y puesta al cobro de diversos padrones del ejercicio 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-23T19:15:06+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



